CARRERA 23 # 19 15          CIUDAD:  YOPAL
POR CONCEPTO: PAGO ESTAMPILLA PRODEPORTE COBNTRATO 800.09.01.005 DE 11/03/2021

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100600111 0599 tasa prodeporte 300.750,00 0,00
13110100002 Tasa pro-deporte y recreacion 0,00 300.750,00

SUMAS IGUALES 300.750,00 300.750,00
LA SUMA DE: Trescientos Mil Setecientos Cincuenta Pesos

Aprobó